连江县教育局文件
连教人〔2022〕83号

关于2022年连江县公开招聘教师面试

有关事项的补充通知
根据《关于2022年连江县公开招聘教师面试有关事项的预通知》（连教人〔2022〕78号），现将有关事项补充通知如下：

一、参加面试人员名单

通过面试资格审核的应聘人员按笔试成绩从高分到低分，按招聘岗位计划的1：3比例确定面试人选（末位同分的一并入围）。达不到规定比例的，按实有人数确定面试人选。具体名单见附件。

二、领取面试通知单

拟参加面试人员须于6月9日（星期四，上午8:30-11：30）持本人身份证到连江县教育局11楼领取《面试通知单》，不得委托他人代领。未按规定时间到场领取的，视为放弃面试资格。

根据疫情防控要求，考生进场领取面试通知单须出示健康码、行程卡、48小时内的核酸检测阴性报告，并接受体温检测，同时请佩戴口罩，做好个人防护，按要求保持安全距离。
三、面试时间、地点安排

	时间
	面试地点
	面试学科岗位

	6月11日

（星期六）
	福建省连江

职业中专学校

（地址：连江县江南镇金凤南路19号）
	一、小学：思品、语文、数学、英语、科学、音乐、美术、体育、信息技术、心理健康

二、特教

三、初中：思政、体育、音乐、美术、心理健康

四、职专：思政、体育、音乐

	6月12日

（星期日）

	一、幼儿园：幼儿教育

二、初中：语文、数学、英语、物理、化学、生物、历史、地理

三、高中：数学、英语、生物

四、职专：学前教育、数学、语文、历史、数字影像、平面设计、计算机网络技术、直播电商服务、会计、食品安全与检测技术、美容美体、物流管理、电子、机电、汽车应用与维修

附件：2022年连江县公开招聘教师现场资格审核情况及面试名单公示
连江县教育局
2022年5月30日
（此件主动公开）

连江县教育局办公室                       2021年5月30日印发
1